CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO

CEP: 65.921-000

PORTARIA Nº 007/2024

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO DA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS da Câmara municipal de Cidelândia – MA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal, Constituição
Estadual, LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, etc.

RESOLVE:

Art. 1.º - EXONERAR a Senhora JOYCE SANTOS ABREU, portador do RG
nº053378272014-9. e inscrito no CPF sob o nº. 61928506313, para exercer o cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA – MA.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação no mural
Câmara Municipal de Cidelândia, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA,
ESTADO DO MARANHÃO, AOS 5  DIAS DE NOVEMBRO DE 2024.

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO

CEP: 65.921-000